





09.04.2024

	АРХИВА
	ВРЕМЕНСКА ПРОГНОЗА


најнови вести 



Таравари: Македонија треба да има добри односи…
Распишани избори во Хрватска за Европскиот парламент…
Облак со прашина од Сахара ја покри…
Радиодифузерите да не ги емитуваат спотовите на…
Раководството на Арсенал сака да потпише нов…
Рк Вардар потпиша договор со Кемпа
Силјановска и Габер Дамјановска ќе присуствуват на…
Уставен суд ја укина одлуката на градоначалникот…
Опозицијата го обвинува Османи дека криел документ…
Политичките партии се финансираат главно од буџетски…
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	Почетна
	Вести
	 
Македонија Економија Свет Забава Култура Магазин Наука и здравје 





Македонија
 Таравари: Македонија треба да има добри односи со…
09.04.2024 19:50


Македонија
 Радиодифузерите да не ги емитуваат спотовите на претседателските…
09.04.2024 18:08


Македонија
 Силјановска и Габер Дамјановска ќе присуствуват на утрешната…
09.04.2024 16:33


Македонија
 Уставен суд ја укина одлуката на градоначалникот Димитриевски…
09.04.2024 16:29


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 










































































  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








	Спорт
	 
Фудбал Ракомет Кошарка Одбојка Тенис Формула 1 





Фудбал
 Раководството на Арсенал сака да потпише нов договор…
09.04.2024 17:30


Фудбал
 „Марка“: Мбапе потпиша договор со Реал Мадрид на…
05.04.2024 17:05


Фудбал
 Пад на македонската фудбалска репрезентација за едно место…
04.04.2024 14:29


Фудбал
 Челзи ќе му понуди нов договор на Палмер
04.04.2024 13:44


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 































































  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








	Емисии
	 
Топ тема Код Утринска на Телма Црвена линија Телма амбуланта 0M+ Ферплеј win-win 





Топ тема
 Интервју со претседателскиот кадидат Билјана Ванковска 08.04.2024
08.04.2024 21:42


Топ тема
 Топ тема – Каде ќе се ловат гласови…
05.04.2024 22:01


Топ тема
 Топ Тема Анализа на изборната кампања за претседател…
04.04.2024 21:36


Топ тема
 Топ Тема Што сѐ не очекува во предизборната…
03.04.2024 21:25


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





















































































  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








	Серии
	 



Серии
 НИШТО ВАЖНО – сериски филм – НАСКОРО
02.04.2024 10:01


Серии
 ЗАСТАНИ И ЗАПАЛИ СЕ – од понеделник до…
13.02.2024 14:46


Серии
 ВАШИНГТОНСКИ  ШПИОНИ – од понеделник до четврток во…
13.02.2024 12:55


Серии
 ФИРМАТА – сериски филм – НАСКОРО
30.01.2024 15:31


Серии
 СИСИ- СЕРИСКИ ФИЛМ
30.01.2024 15:21


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








	Филмови
	 



Филмови
 ЌЕРКАТА НА ВОЛКОТ – недела, 07 април 2024…
04.04.2024 14:36


Филмови
 ТЕЖИНАТА НА УВЕРУВАЊЕТО – сабота, 06 април 2024,…
04.04.2024 14:28


Филмови
 КАКО ПОНАТАМУ? – сабота, 06 април 2024 –…
04.04.2024 14:27


Филмови
 МЕХАНИЧАРОТ: ВОСКРЕСНУВАЊЕ -петок, 05 април 2024- 22:15
04.04.2024 14:24


Филмови
 НАДВОР ОД СИТЕ СОМНЕЖИ – недела, 31 март…
28.03.2024 09:12


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








	Програма
	За нас
	Контакти
	Живо
	Борба против Лажни вести










Search for:




Search











 



FacebookTwitterInstagramYoutube 











Primary Menu
[image: telma.com.mk]







Search for:




Search






  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 










 








404 PAGE NOT FOUND



This page couldn't be found! Back to  home page if you like. Please use search for help!



Search for:




Search








Latest News
 


Вести

Таравари: Македонија треба да има добри односи со сите соседи
Дејан Дејан09.04.2024 19:5009.04.2024 18:55
09.04.2024 19:5009.04.2024 18:5501
Мислам дека Македонија треба да има добри односи со сите држави од регионот, посебно со...

Балкан

Распишани избори во Хрватска за Европскиот парламент на 9 јуни
Дејан Дејан09.04.2024 18:45
09.04.2024 18:4501
Претседателот на Хрватска Зоран Милановиќ денеска ги распиша изборите за членови на  Европскиот парламент, кои...

Вести

Облак со прашина од Сахара ја покри Европа
Дејан Дејан09.04.2024 18:22
09.04.2024 18:2202
Облак со прашина стигна од Сахара до делови од Европа, предизвикувајќи лош квалитет на воздухот...

Вести

Радиодифузерите да не ги емитуваат спотовите на претседателските кандидати каде има малолетници, апелира Агенцијата за аудиовизуелни медиумски услуги
Дејан Дејан09.04.2024 18:08
09.04.2024 18:0802
Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги апелира до радиодифузерите да престанат да ги емитуваат...

Вести

Раководството на Арсенал сака да потпише нов договор со Артета
Дејан Дејан09.04.2024 17:30
09.04.2024 17:3002
Раководството на Арсенал е задоволно од работата на главниот тренер Микел Артета. Според новинарот Фабрицио...

Вести

Рк Вардар потпиша договор со Кемпа
Дејан Дејан09.04.2024 16:41
09.04.2024 16:4103
Двократниот европски шампион Вардар потпиша тригодишен договор со германската компанија за спортска опрема Кемпа. -Успеавме...

Вести

Силјановска и Габер Дамјановска ќе присуствуват на утрешната седница на ДКСК
Дејан Дејан09.04.2024 16:33
09.04.2024 16:3304
Антикорупциска утре ќе одлучува дали тестирањата за прием во Академијата за судии и јавни обвинители...

Вести

Уставен суд ја укина одлуката на градоначалникот Димитриевски за суспензија на ДУП
Дејан Дејан09.04.2024 16:2909.04.2024 18:35
09.04.2024 16:2909.04.2024 18:3505
Советот на Општина Куманово и градоначалникот Максим Димитриевски не постапиле согласно законите и Уставот кога...


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Load more posts


 















БИДИ ВО ТЕК СО НАЈНОВИТЕ ВЕСТИ

Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Име *
E-mail адреса *

Phone
Испрати


 
 


Вести

	Македонија
	Економија
	Свет
	Забава
	Култура



 


Спорт

	Фудбал
	Кошарка
	Ракомет
	Одбојка
	Тенис
	Формула 1



 


ТЕЛЕВИЗИЈА ТЕЛМА

 Ул. Никола Парапунов 51

1000 Скопје Република Македонија

Тел. (+389 2) 307 66 77

Факс. (+389 2) 3077 279

e-mail: [email protected]
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Користиме колачиња на нашата веб-страна за да ви го дадеме најрелевантното искуство со запомнување на вашите преференции и повторни посети. Со кликнување на „Прифати“, вие се согласувате да се користат колачиња.
Прифати Прочитај повеќе 























